
Customizovaná verze Search Ready obsahuje všechny vlastnosti, 

služby, záruky jako základní verze. V rámci ní je ale možné vyladit 

vlastnosti a vzhled každému přesně na míru.



Customizace může zahrnovat napojení na novou strukturu dat, 

kompletní redesign stránky s výsledky vyhledávání, přidání 

specifických funkcí do stránky s výsledky, podporu pro speciální 

cenovou politiku B2B e-shopů a mnoho dalšího.



Custom verze je řešena formou individuálního nacenění.


Customizace Search Ready 

Ceník Search Ready

VÝKONNOSTNÍ POLOŽKA

Přínos Search Ready 
pro váš business

Výkonnostní složka se přičítá 

k základní licenci. 



Ta odpovídá množství kliknutí na 

nalezené výsledky vyhledávání, které 

jsou ukazatelem skutečného efektu 

našeho vyhledávače, neboť uživatel 

našel, co hledal.



Se Search Ready můžete sledovat, 

jak se díky pokročilému vyhledávání 

mění množství těchto prokliků, které 

představují vysoký předpoklad 

provedení konverze.



Neplatíte tedy za každý dotaz na 

server, jako u většiny konkurenčních 

vyhledávačů, ani za množství 

prohledávaných dat.


1 Kč/proklik

každých 10 000 prokliků se cena

za proklik snižuje o 0,10 Kč

LICENCE

Užívání Search Ready 
aplikace

Právo k užívání aplikace je pokryto 

konstantním licenčním poplatkem. 


V rámci něj vám garantujeme

 neustálou aktualizaci aplikace 

na nejnovější verz

 neustálý monitoring a healthcheck 

serverů a aplikace samotn

 garantujeme vysokou dostupnost 

server

 máte dostupný základní e-mailový 

support v režimu 8/

 máte garantovanou 1 hodinu 

customizačních prací zdarma

3 000 Kč/měsíc

v ceně licence je

1 000 prokliků zdarma*

INICIACE

Počáteční iniciace 
produktu

Věnujeme vám přibližně jeden den 

našeho času pro to nejlepší nastavení 

a řešení pokročilého vyhledávání 

přímo pro vás

 Individuální konzultace potřeb 

a priorit pro nejlepší možné řešen

 doporučíme obsah a vzhled 

stránky s výsledky vyhledáván

 zvolíme s vámi vhodné způsoby 

vyhledáván

 instalace aplikace na cloud server 

hostin

 konfigurace aplikace dle 

dohodnutých potře

 detailní testován

 zaškolení práce s administrací 

Search Ready

Zdarma

Proklik = kliknutí na nalezený výsledek vyhledávání (produkt, kategorie, webová stránka)*



10
0

200
300

400
500

600
70

0
800

900
1 0

00
0 Kč

3 000 Kč

6 000 Kč

9 000 Kč

12 000 Kč

počet prokliků

cena proklik = 0 Kč

(do 1 000 prokliků)

Malé e-shopy

Klient platí v prvním roce měsíční licenci 

v hodnotě 3 000 Kč, která zahrnuje 

1 000 prokliků zdarma.

2 000
3 000

4 000
5 000

6 000
7 000

8 000
9 000

10
 000

0 Kč

6 000 Kč

12 000 Kč

18 000 Kč

24 000 Kč

cena

počet prokliků

proklik = 1 Kč

(nad 1 000 prokliků)

Střední e-shopy

Každý další proklik nad 1 000 

prokliků je počítán za 1 Kč


a to až do výše 10 000 prokliků. 

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70
 000

80 000

90 000

10
0 000

0 Kč

15 000 Kč

30 000 Kč

45 000 Kč

60 000 Kč

počet prokliků

cena proklik postupně klesá až na 0,10 Kč

(nad 10 000 prokliků)

Velké e-shopy

Od 10 000 prokliků se cena za 

proklik snižuje o 0,10 Kč za každých 

10 000 prokliků. U 100 000 prokliků 

tedy dojde ke snížení ceny za 

proklik na 0,10 Kč.


Množství prokliků se balíčkuje po 500 ks.

V prvním roce využívání Search Ready je možná pouze měsíční 

frekvence plateb.



V případě pokračování spolupráce si klient může zvolit roční 

frekvenci plateb. V případě roční platby se platí pouze za 10 měsíců. 

Výše platby se určuje průměrem prokliků za předchozích 12 měsíců.




